Republica de Chile
llustre Municipalidad de Chillan Viejo

Decreto Exento N°:6173

EXTINGUE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS:

01 de Diciembre de 2014

Lo dispuesto en las Leyes N°s 18.020, 18.611y 18.681; D.S. N° 368 de 1987, del Ministerio de Hacienda; D.S. N° 662 de 1992, del
Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695, Organica Constitucional de Municipalidades.

TENIENDO PRESENTE: Que los causantes que mas adelante se sefialan, han incurrido en causal de extincion del subsidio familiar que perciben

DECRETO:
Extingase el Subsidio Familiar a los causantes que se indican, por no cumplir con los requisitos legales correspondientes:
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838918864-7
840602844-6
840602866-7
840602969-8
840603019-K
8406030726
840603091-2
840603102-1
840603607-4
840604515-4
840604566-9
840604781-5
8406047815
840604892-7
840604901-K
840604901-K
840604901-K
840605395-5
8406053955
840605514-1
840605514-1
8406055141
840900010-0
840900010-0
840900026-7
840900171-9
840900192-1
840900266-9
840900632-K
840900726-1
840901100-5
840901215-K
840901276-1
840901327-K
840901410-1
840902080-2
840902121-3

NOMBRE BENEFICIARIO RUT
GUTIERREZ BOCAZ MARITZA AURORA  16736538-8
MANRIQUEZ PINILLA GENOVEVA DEL TR/11148024-9
CARCAMO ORMENO MARISOL DEL CARN 8489746-9

ORELLANA ZENTENO IRENE DEL CARME 15961635-5
MIRANDA GARCIA LUISA EUGENIA 11095811-0
OPAZO HENRIQUEZ CORINA YOLANDA 13149896-9
PRADENAS CISTERNAS RUTH DEBORA ' 9323052-3

VALDUBINOS LEFIHUALA MARGOTH ADE 14427783-K
CHACON LEON JEANNETTE ALEJANDRA 14181083-9
MONTECINOS QUIROZ MARILYN ELIANA ‘19294098-2
PEREZ RODRIGUEZ VERONICA DEL CARI12550396-9
HERRERA LARA MAGDALENA DENISSE | 17351370-4
HERRERA LARA MAGDALENA DENISSE 17351370-4
MORALES PRIETO SANDRA DE LAS MAR(14278766-0
VENEGAS JIMENEZ LILIAN DEL CARMEN 11236005-0
VENEGAS JIMENEZ LILIAN DEL CARMEN 11236005-0
VENEGAS JIMENEZ LILIAN DEL CARMEN (11236005-0
JARA VASQUEZ JOHANA ANDREA 17061429-1
JARA VASQUEZ JOHANA ANDREA 17061429-1
DIAZ MORAGA DANIELA ALEJANDRA 16152445-K
DIAZ MORAGA DANIELA ALEJANDRA 16152445-K
DIAZ MORAGA DANIELA ALEJANDRA 16152445-K
CORTES CARTES ANGELICA ALICIA 11958971-1
CORTES CARTES ANGELICA ALICIA 11958971-1
GUZMAN ORTIZ YANET DE LAS MERCEDI11809917-6
LAGOS MARTINEZ FABIOLA INES
CONCHA PARRA LORENA TERESA 15879582-5
MORA SANDOVAL MARIA ANGELICA 11568699-2
AEDO VERGARA VICTORIA DE LAS MERC10361905-K

GUTIER}REZ CHAMORRO LIDIA ANDREA 12008571-9‘

MONTECINOS BARRERA DORIS EUGENI£11443371-3
FUENTES KROON VIRGINIA GENOVEVA 1036863540
CASTRO PARDO ALICIA ELENA 11799399-K
PEREZ NOVOA F’AOI;A ALEJANDRA 14487550-8
ESCOBAR GUZMANVMARIELA RUTH 13128207-9
PUENTESVCASTILLO AIDA YOLANDA 113577996-2

GUTIERREZ FUENTES CAROLA NATALY ‘16218249—8

102315170

NOMBRE CAUSANTE RUT

GUTIERREZ BOCAZ MARITZA AURORA  16736538-8
MANRIQUEZ PINILLA GENOVEVA DEL TR11148024-9
CARCAMO ORMENO MARISOL DEL CARN 8489746-9
ORELLANA ZENTENO IRENE DEL CARME 15961635-5
MIRANDA GARCIA LUISA EUGENIA 11095811-0
OPAZO HENRIQUEZ CORINA YOLANDA .13149896—9
PRADENAS CISTERNAS RUTH DEBORA  9323052-3
VALDUBINOS LE#IHUALA MARGOTH ADE 14427783-K
SOTO CHACON PAOLA JOSEFA
MONTECINOS QUIVROZ MARILYN ELIANA 19294098-2
PEREZ RODRIGUEZ VERONICA DEL CAR 12550396-9
HERRERA LARA MAGDALENA DENISSE
HUENTUPIL HERRERA CAROLINA MILLAF23893937-2
AGUILERA MORALES ALONSO ANTONIO ;24509819-7
VENEGAS JIMENEZ LILIAN DEL CARMEN 11236005-0

24511264-5

17351370-4

CORTES VENEGAS ALDO ALEXANDER

CORTES VENEGAS MARTIN ALEJANDRO 20374104-9
JARA VASQUEZ JOHANA ANDREA 17061429-1
GUTIERREZ JARA AGUSTIN EDUARDO  24474111-8
DIAZ MORAGA DANIELA ALEJANDRA 16152445-K
NAVARRETE DIAZ MARTINA ANTONIA  22463685-7
NAVARRETE DIAZ MAITE AMANDA 24598694»77
CORTES CARTES ANGELICA ALICIA 11958971-1
SAN MARTIN CORTES JAVIEFiA ISABEL 22280456-6 ¥

GUZMAN ORTIZ YANET DE LAS MERCEDI11809917-6

LAGOS MARTINEZ FABIOLA INES 10231517-0
CONCHA PARRA LORENA TERESA 15879582-5
MORA SANDOVAL MARIA ANGELICA 11568699-2

AEDO VERGARA VICTORIA DE LAS MERC10361905-K
FERNANDEZ GUTIERREZ LUDWICA ANAL19797667-5
MONTECINOS BARRERA DORIS EUGENI/11443371-3
GUTIERREZ FUENTES ESTEFANIA NICOL 19416979-5

CASTRO PARDO ALICIA ELENA 11799399-K
PEREZ NOVOA PAOLA ALEJANDRA 14487550-8
ESCOBAR GUZMAN MARIELA RUTH 13128207-9
PUENTES CASTILLO AIDA YOLANDA

113577996-2
GUTIERREZ FUENTES CAROLA NATALY 16218249-8
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FECHA RESOL.
08/11/2011
06/12/2012
09/07/2012
08/11/2011
07/12/2011
06/01/2012
07/03/2012
06/12/2012
06/03/2014
08/11/2011
0711212011
06/06/2012
06/06/2012
04/07/2014
07/09/2012
07/09/2012
07/09/2012
04/04/2014
0410412014
04/07/2014
04/07/2014
04/07/2014
06/02/2014
05/12/2013
09/04/2012
06/02/2014
07/12/2011
07/09/2012
07/12/2011
05/07/2013
08/11/2011
05/07/2013
08/11/2012
07/03/2012
06/02/2012
07/09/2012
07/09/2012

" Perdida de requi¢ 06/01/2015

CAUSAL
Perdida de requis 08/11/2014
Perdida de requit 06/12/2015
Perdida de requis 09/07/2015
Perdida de requis 08/11/2014
Perdida de requi¢ 07/12/2014

FECHA VENC.

Perdida de requis 07/03/2015
Perdida de requit 06/12/2015
Opcion por otro t 06/03/2017
Perdida de requig 08/11/2014
Perdida de requis 07/12/2014
Opciodn por otro £ 06/06/2015
Opcion por otro t 06/06/2015
Opcion por otro t 04/07/2017
Opcion por otro £ 07/09/2015

| Opcién por otro £ 07/09/2015

Opcion por otro £ 07/09/2015

| Opcién por otro £ 05/12/2016

Opcién por otro t 04/04/2017
Opcion por otro t 04/04/2017
Opcibn por otro k 04/07/2017
Opcidn por otro £ 04/07/2017

| Opcién por otro £ 04/07/2017 |

Perdida de requis 06/02/2017

Perdida de requis 09/04/2015

Perdida de requi¢ 06/02/2017 |

Perdida de requi¢ 07/12/2014
Perdida de requis 07/09/2015
Perdida de requis 07/12/2014

| Opcion por otro t 05/07/2016

Opcion por otro £ 05/07/2016

Perdida de requis 08/11/2015

| Perdida de requis 07/03/2015

Perdida de requi:. 06/02/2015

' Perdida de requi 07/09/2015
Perdida de requis 07/09/2015

SR. ALCALDE

TIPO CAUSANTE
Madre

Madre

Madre

Madre

Madre

Madre

Madre

Madre

Menor de 18 afio
Madre

Madre

Madre

Menor de 18 afio
Menor de 18 afio
Madre

Menor de 18 afio
Menor de 18 afio
Madre

Menor de 18 afio
Madre

Menor de 18 afio
Menor de 18 afio
Madre

Menor de 18 afio
Madre

Madre

Madre

Madre

Madre

Menor de 18 aﬁoi
Madre

Menor de 18 afio
Madre

Madre

Madre

Madre

Madre



